Alibius respondit bñ dicitur me errasse idē
 q̄ sup dicit me hanc s̄ctius post examinationē
 et enī post captioe munitate. **L**icit melior mīro
 fuisse malu et i dicitur s̄ctius nō capere q̄ captū
 postea mutare tñ post examinationē de nouo nō facienda
 ad tuam uoluntate iam mutare parat. **H**umanitatis
 peccare angelicū emēdere. **D**iabolici p̄uocare.

Vic quadria respōdit s̄ctius q̄ dicit factus
 nullo iure iudicij fieri pot̄. **A**u enī lex facta aut
 res nulla s̄ctius mutare fieri possunt. **A**u tñ qd fieri
 examinari pot̄ et eore d̄pulsio utilitas dicitur atq̄
 s̄ctius. **E**xaminem ita q̄ illud quale s̄ctius uoluntate
 dicit dno assumptum et examinatio certe fieri ualeat
 i capite sapientis iudicij. **C**onsilij ip̄p̄
 medicoz et azolo ḡnā bonū et rectū fuit. **M**as ad
 illorum s̄ctius spectat atq̄ p̄dicit et nulli nocere
 et autē suā uoluntate p̄tata ut sapientēs dixerunt. **C**ommūta

De ista

De ista

remunera q̄ largissime illos ut gaudet atq̄ solum
 arte sua prosequentes in iura q̄ tu sibi fecerunt
 utilitate illas uelociter dante dno ad salutem pduant
 licet eis omnia tui sint nichilominus tu tuis remunerandi
 frequentius eis accidit ut medici atq̄ alij de arbori-
 pingit uel p̄ponant amicitie utilitates pecunias
 et ubi sentiantur ubi magis parent et q̄ dixi de
 medicis et uelociter id intelligit quibus phisice q̄ quas i
 decessunt uolo in audire quibus intelligas. In Tobia dicitur
 qd̄ p̄cederunt s. *Itaque natus est cecus*

¶ Elber respondit intelligo natus qd̄ recessit in inimicam
 posse curam p̄ aliud natus qd̄ eis fecerit uolo inueniam
 nichil facta p̄ uindicta. Illos fureda et iuraz q̄ ostia
 acabo. prudentia respondit facile credunt homines q̄ uolunt
 et anim ad suum desiderium uelociter teliant. Ego autem
 illud ubi nō ita deligo nā malū nō ē natus malo. nec
 inimica iuraz. nec uindicta uindicare ul iuraz. Et similia
 p̄ uindictaz nāq̄ ul iuraz nō curat iuraz ul alia uindicta ymo
 augmētā et acerb. Intelligo itaq̄ malū natus q̄ bono. pacē quoc.
 Concordia d̄scorde. fregida. calido. et ita similia possunt poni
 exempla. Et dicit q̄ illud oportet extra d̄scorda pōtē concordia
 et q̄ gressū opponē pacē. Et transcurande beati paulum q̄ dixi in
 epistola ad romanos. Noli uincit amalo. Et uincit i bono malum. Et tunc
 in aut epistola sicut. In magis i bono. secretum. et sup̄ i eadē
 epistola dicitur. Nulli malū pro malo reddere. Et prociantes
 bona nō trahit corā deo. Et aut corā sibi hominibz pacem
 habentes. si fieri possit qd̄ es uobis ē cū sibi hominibz pacē hūit

n. Vnc accedim ad examinationem et expōitio nemine
 Nihil qd̄ dixerunt curandis iuraz ac fines q̄ si eadē
 p̄cederunt dicitur. plura nā sup̄ oia custodias. Et domū
 tuā sup̄ omnia munus diliget. Alegantes etiā nō eēt habz
 subito nec festinat p̄cedere. Et cū diligēt p̄uisione ac
 p̄paratione et delibetatione maxima subit q̄ curandis p̄cedit

et certe cū illud uelut planus et cetera sit et ab alijs sapientibz
 uelut proprie rationes sibi obligati merito probari meo arbitrio
 i pauca idigo examinatione ul expositione qd̄ eis dicitur de
 tue plone custodia bñ uelodias e. Et cū dicit q̄ qui gressus
 habet multiplicat se custodie debet. In primis q̄ a deo custo-
 dia postulare simpliciter ac deuote debet. i q̄ ē deum optimū
 et sine cuius auxilio nichil bñ ualet custodia propheta hoc
 testare q̄ dicit. Nisi dñs custodierit ciuitatem frustra uigilat
 q̄ custodit eaz. Secūdo custodias tui committas probare et
 notis ac fidelibz amicis ab illis auxiliū si op̄t fuerit et tui
 custodia postulādo. Aut eis cetero. auxiliū anois potest
 fore laboros. Nec q̄q̄ ē melior medicus q̄ sibi amicus
 tertio custodias te ab alijs exortis et ignotis illos sup̄
 cōdo. Aut eis potest alius. Ne agnoscas uicē aliq̄ nisi
 eū p̄s agnoueris. Et tibi iuraz ignat. Et alonauerit et te
 tuum tuetigauerit. Dic te uelle longius te q̄ dispositus
 et si detulerit lanceam uide adges. si hūit enim uide amicitus.
 Quarto custodias te ligat. ab omnibz illis q̄ p̄cedit
 eē uelodum. Dicit tibi sup̄. In iudo q̄ p̄cedit
 uindictam. Quinto sic ita te custodias. Et uelodum p̄cedit
 inimicam custodia tui nō amittas. Exprens i sibi mema
 et maxime inimicos. Unde salomon dicit. Beas homo q̄ semp̄ ē
 patitius q̄ uero magis ē dūe coruēt i malum. Timeze igit
 debet q̄ sibi dicit. Dixi eis seneca. Qui dēs inimicas timet in
 nullas incidit. Et itera idem ait. Sup̄ merent sup̄ uat. mule.
 Vñ ubi id dicit. nō aro peit curā q̄ uindicta timet. et licet uide
 nō re eē bñ timet. et i tuto loco nichilominus tui curā debet.
 Aut eis seneca. Et est periculo q̄ etiā nō curat. Et timere
 debet nō solum magis. Et etiā parua et modica. Nō solum
 magnos inimicos. Et etiā paruos. Scriptū ē eis dicitur
 q̄ uis humilem docet et sapientis ē timere. Unde etiā dicitur
 de remedio amois dicit. parua necat. molis p̄cedit uispa
 hūit. Acane nā magis sepe tenet. et p̄cedit phylus.

33

ut. Res in tredu gradia parua mouet. Ex minima oragly
 similla nalcit ignis. Et glicet paruat magna pncipium.
 Et alibi causa pusilla noat. Sapientia q no cenna uirat.
 Et marialis die. Quam leo no tenger. Da no det. auinea ledit.
 Et uelle no hnt. grandia parua caue. Si licet ita tuncce
 reles. no in debet. et nimium timid. Aut eis seneca pericula
 timid. era q no sut uider. Et alibi idem ut. cadide
 damiat. q temp timet. Et alibi sapit. e. oruida fallere
 docuerunt. dux falli timet. Et et caro aut. Na timidus
 et suspectus aptissima mors e. Exord deniqz alio dicit te
 debet a ueneno et tollio et ab oi uidiqz et malozu homi
 colato ut eloquio. Exupn e naqz. et u resore colozu
 no habere loquere. aduista aduistare qsi tollia fugas.
 Bacons eiqz tui laqis et. Altruqz apobitras despectario.
 Similit illd qd sicuauerunt. idem superes ducdo ut domum
 tuam diliget munis. ex amiratore et expositione idiger.
 De re uolo me audire q in illd uerbu intelligit.:

o clibens respodit. et credo illos inuoluisse ut debet
 munice domi mea te tueri et. dux aduisti qz
 ut qz munimine tunc tuca me ualea et inimica timeant
 offensionis. Ca illuc ucedere

p Rudra respondit. municio tuus et aliaz edimoz
 ad supbiaz pleaz pmer. et timor et obium inde giaz
 Ita qz uicant et amia ppter timozem hnt. inimia et oia
 mala inde nascit. q occasione timozis notruz ubi sup in
 trulo de uirando nullo eoz q no amore. Et timore reuerentiaz
 bostedunt. ar re saloma di. q alia facit domu qut ruina
 et q curat dilere iedat i mala pcurat. tures cu magno
 labore et infinis expensis fiunt. Et era ai facte fuerunt
 nichil ualent. nisi cu auxilio prudentiuz ac fideliz amice.
 et cu magnis expensis dndant. Aqua superbia uoliz
 fidat. dicit
 f. Inpuc supbie homine apostatare deo q tuit. alii reatu

Et dicitur in...

De supbia...

cor est. diuoniam intum ois peccati e supra. Et itera id dny
 odibilis e cora deo et hominibz scripta. et execrabilis ois
 iniquitas. Et itera id aut oburgatio et tuncce amulatu
 substantiam. Et domus q locuplex et. mulabz supbia. et
 etiam salomon dicit. Ubi fuerit supbia. ubi et trancha. Ubi aut
 humilitas. ubi et supra siml. ai gloria. et itera id aut sup
 bu signu humilitas. et humile sps suscipiet. et itera id aut
 othone. pndu supbia. et an uicua paltatu pns. Et et reb
 dny. qz ascendit usq ad celos supbia. et apur aut mltis tti
 gont. qz sterglond i fine ydeme. Et dny in magno aut dny
 qz exaltat humilitate. et qz si humil ualabit. qd hoibz aluz
 e abominatio. eaz dny. pauli aplos huz. Noli alia sage si
 tunc. supbia dny. ubi hnt humilitate aut bar pmi. Et salomon
 dny. Ubi supbia ubi et inimia. ubi aut humilitas ubi et sapia.
 Intra filios homi magna st. Euz aut ague pta pculo aguz
 sapia. semz malis magna puz. Anglus aut crudelis mltis
 ite. In uicua supbia induet supbia. Et pms. Inuoluz
 dny. Supbia uoluz. har da pmpio. et temp. humilitas reuer
 In uicua pntio. Et. fuit pntio. mltis agule et. supbia
 mltis do. Et era pndu. tuca mltis. qz supbia dicit
 uictu. via supbia dicit. adeo. Et aplos aut. Senoie
 ne incipit. si obscura memio. ut. fuitis. Inuoluz. aduista
 fuge. fuitis. de uicua. Cuius qz. inuoluz. supbia
 puz. mala. orant. qz. et. et. alia. inuoluz. qz. orant. libo
 de. pntio. mltis. i. hnt. de. amara. supbia. ut. puz. hnt. dny
 Et. et. aut. qz. mltis. ut. mala. nascant. mo. reuio. mltis. m
 ico. et. facit. nisi. hnt. domi. qz. alie. mansione. dicit. ut
 no. sufficit. Et. Ar. uoluz. ut. qz. domi. man
 at. mltis. ualoz. Prudentia. uicua. dicit. In. dny
 mltis. qz. et. et. mltis. qz. ad. dicit. pntio. ut
 mltis. aut. et. inuoluz. ut. de. qz. dny. mltis. dny
 qz. uoluz. mltis. mltis. aut. et. et. alia. mltis
 qz. uoluz. aut. et. ut. dny. Et. et. mltis. inuoluz.

de qd si quis non ope loqui nec queri arguere sine dote in
hopali curia uniuersis pti solo uniuers qd opat sebar mhd
dunt et alie pntis munitiones q ad defensione sui pntet
ut si postea pelli ageres et similia. Sui demq alie mu
nitiones q ad defensione pntate sunt. Et hys et diffidio
sunt ualio ut si quis calage et alia arma qd omibz
munitionibz domo sua et corp? ad et dem? ac hoc melius
si p hanc ptes munit? **¶** Ad hoc sapienter et seruo
i sine qfuit dicitur in hoc negotio no est pto neqf sibi
naris? pcedendu? si ad diligencia pntione ac pntatione
et delibata? sollicitate? cura et pntione. In pntis dicit et
sapienter. Aut ei melius. In omibz negotiis pntis agatur
huda pntio e dilige. Cui i uideat et i munitione pntis
et in guerra et bello et i omibz negotiis in missis ut agendum
pntio ac pntio munit? si remod? pnti pnt? Na ut id ac lege
pntio belli et alie munit? qd et pntis dicit. Munitione hnt
qntis pntis pntis si dicitur pntis agatur et pntis. Et pntis
pntis munit? et male pntis hnt et pntis qd in pntis pntis
munit? dicit qd pntis hnt pntis pntis in pntis pntis et munit?
pntis pntis in ero pntis ac hnt male pntis in munit? uideantur
omnia de delibata et pntis.

¶ Hic notandum ad pntionem pntis qd hnt et hnt
a uicinis munit? dillicione pntionis et munit? qd qmo
qntis hnt pntis et ad aduentione? sunt pntis acq ab alio
q pntis ad munit? et alie pntis qd pntis et pntis. Et a uic
munit? qd pntis uicinis pntis pntis et guerra uicinis et pntis
manu pntis. Et acq in hnt pntis qd hnt et hnt et uicinis
et qd qd illos ad hnt pntis uicinis munit? et si hnt pntis
hnt pntis qd pntis in pntis et hnt pntis qd hnt pntis
uicinis et in pntis uicinis usq ad hnt qd pntis et pntis.
¶ Hic qd hnt igitur dicit ad pntis. Pntis pntis qd
munit? uideantur usq qntis in hnt et hnt pntis.

fuit de qd sit pntionem hnt ac pntis hnt? i uideat. Et qd
pntis qd qd pntis ac hnt uideat. qd qd hnt in munit? et illat
qz hnt pntis hnt munit? hnt? Et acq de pntis hnt hnt
in qntis no qd munit? munit? ac hnt munit? qd hnt et qntis q
hnt munit? et munit? et qntis et qntis et qntis munit? pntis.
¶ Communem? qd pntionem hnt ac pntis et qntis et pntis
pntis uolunt? et qntis hnt et qntis qd qd pntis pntis
ad munit? et aduentione? hnt. Et acq hnt pntis et pntis illi
quos qd munit? i munit? uicinis et hnt et agatur et pntis
pntis qd pntis uideat i munit? hnt. Et uideat et
pntis qd hnt et qntis et pntis hnt illi qd hnt qd hnt
munit? Quia hnt usq pntis uicinis hnt et pntis q hnt munit?
qntis hnt et dicit ac pntis solus hnt pntis et pntis. Ne si
hnt pntis munit? noq pntis ut pntis pntis ut alios
munit? pntis hnt munit? hnt a destructione hnt qd pntis
et destructione qd hnt hnt qd hnt munit? pntis et hnt
munit? no hnt pntis et munit? hnt pntis et hnt munit?
quos pntis hnt hnt hnt ut hnt uicinis alie munit?
q hnt pntis pntis uideat. Et acq alios hnt munit?
uicinis hnt q hnt munit? pntis hnt q munit? munit?
hnt hnt et ut hnt. Ad hnt pntis et pntis. Et in hnt
remot? et loquua uicinis pntis et ut hnt illos q pntis
et ut illos et hnt pntis pntis pntis qntis munit? munit?
q hnt. Et uideat hnt pntis hnt pntionem hnt pntis
q pntis hnt de uideat pntis hnt pntionem hnt hnt
Et acq no hnt pntionem hnt qd de hnt uideat munit? uicinis
munit? hnt pntis. Et defensione pntis pntis qntis
si fiat ad munit? munit? ut hnt hnt. Et hnt
No hnt eodem alio pntionem uideat usq uicinis hnt ut
pntis pntis pntis hnt ut pntis in no. Et hnt
pntis hnt et ut pntis pntis munit? hnt et pntis pntis

de pntis hnt et hnt
munit?

peccator bonum facit et habet laudem pro illo. Malum vero debent iudicari tunc
 vni de his. Si malum faciat tunc. Vnde scriptum est. Videmus peccare boni
 vultus amari. Videmus peccare mali facundie peccare. Ergo deus et pos-
 sit facere facinorosos meritis multare expurgare bonos probare
 si patitur suum impium et alij circumspici ut locus debeat. Et et talibus
 deus. Quis enim si magis sit eius peccator si quisque qui est bonorum iudicem
 Et castidus? hoc. Impium si si pro peccatis in omni parte uolunt.
 Deus si peccata delictorum peccatorum et in eis plenam de vnde dicitur non
 fuit in libro de forma hominis. Vnde in libro de vnde dicitur faciens
 boni multos. Quis peccator cognoscitur iudicem ad solam deum ut iudicem
 perculat et non ad se ut ad aliam simpliciter peccat. Quis si iudicem
 facit desiderat ad iudicem quod ut iudicem bonum iudicem
 et iudicem multare ad iudicem nos debita electione non iudicem
 punire. Vnde cum punire cogitatur iudicem in aut si iudicem non
 demeritis iudicem iudicem et sic peccat amittend magis peccatibus
 fuit sic iudicem atque deparari ad deum ut ut iudicem iudicem
 Et iudicem deus. Talis vnde in dupliat. Ad deum
 iudicem ut si peccat amittens quod iudicem. Ergo deus si iudicem
 vnde dicitur p iudicem in ut si iudicem illud iudicem sine iudicem
 et deum de iudicem non iudicem. Iudicem magis iudicem iudicem fortuna
 uole iudicem atque iudicem p iudicem iudicem ad iudicem. Quia fortuna
 usque iudicem non facit et deus deus ad iudicem me ad iudicem
 Rudentia iudicem. Vnde iudicem fortuna non iudicem in iudicem
 p iudicem illi ad iudicem et sic deus iudicem iudicem iudicem
 iudicem et magis iudicem si fortuna iudicem fide. Vnde fortuna iudicem iudicem
 in iudicem q iudicem si ut ad iudicem iudicem ut iudicem aut. Tunc
 deus iudicem q iudicem magis iudicem ut iudicem. Vnde ut ad iudicem
 hominis ad se fortuna iudicem non iudicem. Vnde deus iudicem
 q fortuna iudicem iudicem iudicem non iudicem. Vnde fortuna
 non ad iudicem si iudicem nisi ad iudicem fide scriptum est. Vnde
 iudicem fortuna iudicem ut iudicem. Vnde deus iudicem. Vnde
 q fortuna iudicem in alij iudicem illa iudicem non in iudicem.

vel fortuna. Scimus enim magis in hoc mundo stabile in se esse potest. Et
 idem genus hoc. Non utroque fortuna fortuna et hominibus. Tu ergo
 fortuna lubrica sit et iudicem deum non possit. Ergo si iudicem q
 sempiternum fuerit ut si iudicem ut iudicem. Vnde iudicem ad iudicem
 Nam si fortuna iudicem iudicem in iudicem iudicem iudicem. Scimus
 magis fortuna q iudicem iudicem iudicem. Vnde q iudicem iudicem
 in iudicem et collat. Vnde cum aut magis iudicem iudicem iudicem
 Apud si sapiens et iudicem fortuna iudicem. Vnde cum fortuna iudicem
 Deus sapiens iudicem fortuna iudicem. Vnde deus fortuna iudicem
 iudicem. Vnde ut iudicem ut. Vnde q deus fortuna alij iudicem
 bonum ut malum et hoc iudicem de illo qua homines iudicem
 fortuna appellat. Vnde cum iudicem in libro de de iudicem
 Nihil est et fortuna si iudicem iudicem. Vnde in caso deus. Tu
 si iudicem in se iudicem iudicem. Nihil fortuna q non deus iudicem
 Et fortuna iudicem si. Nihil fortuna iudicem iudicem q non deus iudicem
 Si aut iudicem deus fortuna iudicem iudicem iudicem iudicem
 iudicem et bona iudicem iudicem. Si q iudicem iudicem iudicem
 iudicem et iudicem iudicem iudicem ad iudicem et iudicem iudicem
 iudicem q nulla iudicem iudicem iudicem. Vnde iudicem iudicem
 iudicem iudicem q iudicem iudicem iudicem et ego ut iudicem. Et iudicem
 iudicem iudicem q ad iudicem iudicem. Vnde cum iudicem facit accipit q iudicem
 iudicem. Et non solus de vnde dicitur si et omnes iudicem iudicem
 non a iudicem non iudicem et iudicem. Vnde si iudicem iudicem iudicem
 iudicem et ego et iudicem et non iudicem iudicem iudicem iudicem
 Vnde iudicem iudicem. Vnde iudicem iudicem vnde non iudicem iudicem
 iudicem iudicem et alios homines ad non iudicem in iudicem iudicem
 Vnde magis q iudicem iudicem iudicem iudicem iudicem. Vnde iudicem iudicem
 non iudicem iudicem in iudicem iudicem iudicem q casus non iudicem iudicem
 iudicem iudicem iudicem iudicem q iudicem iudicem q iudicem iudicem
 vnde deus iudicem iudicem.

no solum nunc incedi debet: si et de nouo potuerit gant et si mltis mltis
 patris fieri uentus q no potuerit pax q maliciose hoc mala smittent
 q uoluerit no potuerit et in ab offio repellent. Talis impudice et
 potestatis potius ellym mltis et maliciose inuadit et solita
 te inqz atqz punit q parant ab no tempore et dca atqz no suo
 inuincio a dicit et offio remouat. Si et si cedens p dicitis uictaris
 et in alio habet: cond fieri no in hoc a patre offit detestabilis in
 fias: hoc magz p suspicio regnouit ma uelutinis: e unuictio no offe
 ntionem uolunt q in re possibilibus: ad no pnbet uictio r rualle
 fieri et q tunc aut no per offe duntaxat: et qd et cond si no uide
 te sicut ioris qe puto q si qd d tones fac mnt et q uir i ei negotio
 fuerit blet. Possibilibus no ma no et optatione facta quatio
 aduicauer mox potentes sine possibilibus de sup notatum: pmo ist
 uult minor ut q no potit uictio facti sine punit et destructione
 hic q. Quae in hoc au no puto pntiam offe pntiam ut dixit si
 uult optima sicut q magz. Contra qd no suspicio pntis ut q
 uolens ut. Quod pax dicitur. Quod minor no dicitur puto magz uile
 ostentiones fuge et q no potit potenter resisti pmit solente de
 castens ualut placet et no solum pntis ut uolens resisti potetion
 bi e pntis qd ff uasa ad potente e quibusd. Et cond sicut pntis
 uasa pntis qd pntis qe si pntis aliqui legi uisus e illi legi
 potius pax qd ad illas uasa qd et ante uolens uide ad dca. Et
 cond legi pntis ad potente. Locus q potente alij qd ist uolent
 qd q potente te cond ut cond uisus: no ad uictio si ad pntis
 potit uictio. Et cond pntis qntis uictio illas. Vt
 pntis et dntis pntis: et os ab iustis. Impet: equanimis pot
 ions. Vt pntis et uictio uictio ut in mortalit legemate pntis
 pntis magz conltae hie magz pntis et et sicut se pntis sicut fac
 et uictio causaz uictio e pntis. Et uicti agueda pntis de plus
 uictio etqz alij uictio. Vnde Xpus. Nulla uictio hie Xpus pntis
 quoniam. Et uictio uictio qe pntis no pntis pntis. Et Cato dicit
 Maxima et cond magz semp e pntis Xpus. Et factioe dca pntis

Indivisi

de pntis

e potius in fias: hoc dntis fias qe bo no dntis et bo pntis no
 potit. Vt cond salomo. Dicitur uic q pntiam uictio pntis e gla
 rous magz pntis. Et uictio q pntis et mltis gubernat pntis
 ha q aut uictioe et mltis qe suscipit. Et no qe sic pntis
 e optima et alio blet pntis. Et alio uictioe pntis
 uictis q pntis et mltis qe suscipit. Et no qe sic pntis et
 optima. In uictio e pntis. Vt us dntis aut. Pntis pntis
 et suscipit dntis. Et ad rapitius alio apponet. Pntis pntis
 magz uictioe et qe magz et ad se no pntis et et alio fms
 et pulata in regula qe dca. Culpa e uictioe et ad se
 no pntis quae salomo in uictioe dca. Sic qe apponet auib
 cauetur sic qe hie et pntis pntis alioe dca et ad aut
 dntis et pntis uictioe facti et dntis a no suo pntis
 apponet et uictio. Pntis magz pntis et hie dca. Salomo
 hoc uictioe qe aut in uictioe sua pntis. Vt magz pntis
 hie fias mltis in uictioe dntis uictioe dntis qe pntis
 hie fias uictioe pntiam optima pntis aut pntis et hie
 fias pntis et uictioe et in uictioe dntis. Vnde magz qe suscipit
 uictioe pntis et pntis fias: accipit uictioe qe ut uictioe
 pntis dca dntis dntis. Et dca dntis in uictioe hie pntis qe
 sily de uictioe. Et dca. In pntis uictioe pntis magz
 uictioe. Et pntis dca. Culpa e uictioe pntis magz pntis uictioe
 pntis pntis pntis pntis aut no pntis qe auis de uictioe
 e uictioe uictioe qe pntis qe dntis et ad se fias et ad uictioe
 et ad omib hie magz pntis. Et uictioe dca. Vt magz
 Xpus pntis pntis dntis. Vnde magz qe dca. Alio qe ab dca
 aduicatio aliquis qe pntis pntis. Vnde magz pntis
 dntis et pntis. Vnde magz aduicatio uictioe. Vnde pntis
 uictioe. Et ad dca. Pntis hie e alioe mala pntis
 pntis. Basilius dca qe cond uictioe pntis uictioe fias hie
 pntis uictioe pntis qe pntis pntis et in pntis uictioe pntis
 Vt melius dca. Vt alioe pntiam qe ad uictioe pntis

audiam? Volentes qd nos qdlibet arguerit atq; propter dñi arbitri iudicium
et qd oia sic dicitur tunc arbitri ma benignitate fletus gentis peruenimus
ut qd ab eis dicitur bonis sanctisq; opibus nos et d. arbitriū debet
admiratione. Tamen in re qd noscitur p̄sentia ac gratia nosi qd
latere vultis ad p̄sentia nos p̄sentia inquit.

No vobis videtur. Tunc dicitur sic et omni tunc quum
q; qd in additione ut memini sue qdlibet ut se in ad arbitri ut
p̄sentia inuitat ut qd in li libro in libro de viciis illis qdlibet q
ut ut fuerit inuenit si postea in gratia videtur regit in qua
dno arbitri de p̄sentia ma tractabit n̄ mo qdlibet ab inquit
p̄sentia inuenit arbitri. **N**o vobis qdlibet ut de illo no dissidat. Co
grate magis bonitate et laqueis dicit tunc. **N**o vobis inquit
ut p̄sentia inuenit si tunc bonitate arbitri. **I**nquit atq; p̄
cuncta sine p̄sentia. **A**liqui nulli aliquo mo qdlibet. **V**t sine
reponit tunc ac p̄sentia tractat arbitri dicit memini suo ut
sup si p̄sentia. **A**ut emd saltem dicit qdlibet et omni qdlibet et in
qdlibet filio ut filio mulier ut frat ut amicus ne dicitur p̄sentia
sup si in ma. **E**nd qdlibet p̄sentia dicit sup si frat ut filio
ut amicus in ma p̄sentia memini p̄sentia sup si frat ut filio
inquit sup si p̄sentia arbitri. **P**robat qdlibet illi nos ad dicitur vna
memini respiciat dicitur. **C**onsequi de ma bonitate ac sollicit
demonstrat ma et dicit arbitri vobiscum dicit dno adhibebimus
End qdlibet vobis placuit mutas q; nob et omni vobis p̄sentia
p̄sentia memini obicit.

Rudensia vobis videtur ab dno suo. **N**o vobis qdlibet in
dicitur p̄sentia ab no in p̄sentia qdlibet placet. **E**nd qdlibet in
sup illos dicitur atq; tunc illis p̄sentia p̄sentia et arbitri in
tunc atq; p̄sentia p̄sentia dicit dicitur. **V**enit digni p̄sentia de p̄sentia
p̄sentia no facit si ad laicis et p̄sentia ac vobis p̄sentia
no indulgentia implere no possit. **A**ut emd p̄sentia vobis qdlibet
sup ubi et vobis. **I**nquit emd p̄sentia et p̄sentia. **E**t tunc p̄sentia
ad inuenit leui tenet negre p̄sentia et p̄sentia. **N**o vobis inuenit

q; alius videtur. **H**inc qdlibet p̄sentia in dicit vobis et in placet. **S**icut
facit p̄sentia de amicus vobiscum atq; p̄sentia. **A**t p̄sentia in
facere et hylar facit dicit. **N**o vobis inquit. **N**o sic ad amicus mo
qdlibet atq; vobis inuenit facit p̄sentia. **S**up. **V**t in p̄sentia et
p̄sentia vobis qdlibet p̄sentia no p̄sentia. **N**o vobis in dicit
et qdlibet dissidat in qdlibet qdlibet ut ut loq; dicit. **D**icitur
tractat in inuenit quocumq; amicus filio. **S**ignat qdlibet atq; vobis
vobis p̄sentia ac p̄sentia inuenit. **E**nd qdlibet in qdlibet p̄sentia p̄sentia
videtur inuenit qdlibet qdlibet p̄sentia facit diligenter p̄sentia
videtur. **A**men. **V**o hoc videtur p̄sentia inuenit inuenit et
p̄sentia inuenit diligenter inuenit qdlibet et inuenit inuenit
dicit et p̄sentia facit laudat inuenit et p̄sentia.